
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 марта 2013 г.                                                                                                               № 02          
с.Орехово  

 

О решении сельского Собрания депутатов  

«Об утверждении отчета об исполнении  

бюджета муниципального образования  

Ореховский сельсовет Бурлинского  

района Алтайского края за 2012 год» 
 

 Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

пунктом 2 статьи 22 Устава муниципального образования Ореховский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края, заслушав отчет  главного  специалиста  по 

финансам,  налогам  и  сборам Щербак В.И. об исполнении бюджета муниципального 

образования  Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края за 2012 год, 

сельское Собрание депутатов  

Р Е Ш И Л О: 

 1. Принять решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования  Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского 

края за 2012 год» (прилагается). 

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

  

  

 

Председатель сельского  

Собрания депутатов                                                                                                 П.И. Май  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Р Е Ш Е Н И Е 

сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края 

 

 

Об исполнении бюджета муниципального образования 

Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

за 2012 год 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Ореховский сельсовет Бурлинского района Алтайского края за 2012 год(прилагается). 

 

  

Глава сельсовета                                                                                                 А.Н. Волков   

 

 
с. Орехово 

28 марта 2013 г.  

№ 01 -СС 

 

   


